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Bartosz  Zachwieja nagrodzony
 Rabczański rzeźbiarz Bartosz Zachwieja  znalazł się w gronie laureatów IV Konkursu

"Współczesna  Karpacka Rzeźba Ludowa w Kamieniu".

    
    -    

Budynek Teatru "Rabcio" finalistą Konkursu "Modernizacja Roku &  Budowa XXI wieku"
 Zakończyła się 24  edycja  Ogólnopolskiego Otwartego Konkursu "Modernizacja Roku & 

Budowa XXI wieku". Podczas Uroczystej Gali, 23 września 2020  na Zamku Królewskim w
Warszawie, ogłoszono zwycięzców  tegorocznej edycji konkursu, który jest realizowany
corocznie już  od 1996 roku. Powiat Nowotarski zgłosił do konkursu swoją  największą
inwestycję w infrastrukturę kultury, która została  zakończona w 2019 roku - budowę nowej
siedziby Teatru Lalek "Rabcio" w Rabce-Zdroju.
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"Mała  książka - wielki człowiek"
 Miejska Biblioteka Publiczna w  Rabce-Zdroju rozpoczęła projekt "Mała książka ? wielki 

człowiek". Każde dziecko w wieku przedszkolnym, które odwiedzi  bibliotekę biorącą udział w
projekcie, otrzyma w prezencie  Wyprawkę Czytelniczą, a w niej: książkę "Pierwsze czytanki 
dla?" dostosowaną pod względem formy i treści do potrzeb  przedszkolaka oraz Kartę Małego
Czytelnika.

    
    -    

Warsztaty  teatralne z Teatrem Chrząszcz w Trzcinie
 Teatr Chrząszcz w  Trzcinie zaprasza dzieci w wieku szkolnym i młodzież do zapisów  na

warsztaty teatralne na rok szkolny 2020/21. Warsztaty poprowadzi  Cezary Skrocki, absolwent
Akademii Teatralnej w Warszawie Wydziału  Lalkarskiego w Białymstoku.

 Szczegóły na  http://teatrchrzaszcz.pl/

    
    -    

"Dziwny  jest ten świat" wg duetu Beti & Bobass
 Jakub "Bobas"  Wilk wraz z Beatą "Beti" Bełtowską, z którą  tworzą duet Beti & Bobass,

kręcili teledysk w okolicach  Folusza i Biecza. "Dziwny jest ten świat" to klasyk  polskiej muzyki,
po który sięgnął duet .
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Powstające  Stowarzyszenie Dawnej Rabki Czar planuje wziąć udział  w organizowanym w dniu
17 października w Krakowie Retro  Festival Kraków.  Jednym z elementów promujących
rabczańską  imprezę będzie specjalne wydanie Wiadomości Rabczańskich. Wersja w pdf
dostępna jest  ::: T
UTAJ

Kolejna edycja imprezy Dawnej  Rabki Czar planowana jest na 18-20 czerwca 2021 r.
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